Te
ch
ni
sc
he
s
Da
te

Maßangaben in mm Aufbauhöhe (ohne Verklebung)
Maß A
Position Rinne Maß B
Maß C
Rinnenlänge Maß X
Ablauf waagerecht
Sperrwasserhöhe
25 mm
Ablauf waagerecht
Sperrwasserhöhe
50 mm
Ablauf senkrecht
Sperrwasserhöhe
50 mm                 Art.-Nr.
800 800 800/755 85 120 140 50 LINE2TW8080
800 1000 800/755 85 120 140 50 LINE2TW80100
800 1200 800/755 85 120 140 50 LINE2TW80120
900 900 900/855 85 120 140 50 LINE2TW9090
900 1000 900/855 85 120 140 50 LINE2TW90100
900 1200 900/855 85 120 140 50 LINE2TW90120
900 1400 900/855 90 125 145 55 LINE2TW90140
900 1500 900/855 90 125 145 55 LINE2TW90150
900 1800 900/855 100 135 155 65 LINE2TW90180
1000 800 1000/955 85 120 140 50 LINE2TW10080
1000 900 1000/955 85 120 140 50 LINE2TW10090
1000 1000 1000/955 85 120 140 50 LINE2TW100100
1000 1200 1000/955 85 120 140 50 LINE2TW100120
1000 1500 1000/955 90 125 145 55 LINE2TW100150
1000 1800 1000/955 100 135 155 65 LINE2TW100180
1200 800 1200/1155 85 120 140 50 LINE2TW12080
1200 900 1200/1155 85 120 140 50 LINE2TW12090
1200 1000 1200/1155 85 120 140 50 LINE2TW120100
1200 1200 1200/1155 85 120 140 50 LINE2TW120120
1200 1500 1200/1155 90 125 145 55 LINE2TW120150
1200 1800 1200/1155 100 135 155 65 LINE2TW120180
Download PDF
Einbauanleitung